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Projenin Adı Eğitimde Bilinçlendirme Projesi

Projenin Genel Hedefi

Eğitimde Farkındalık ve Destek: Etkinlikle birlikte Simanchal
bölgesinde eğitim konusunda farkındalık oluşturmayı ve eğitim
kalitesinin artırılması için destek sağlamayı hedefliyoruz.
Bölgedeki öğrenciler, öğretmenler ve veliler arasında eğitim
konusunda bilinçlenmeyi teşvik etmek istiyoruz.

Bilgi ve Kültür Paylaşımı: Genel bilgi yarışması ve dini kültür
yarışmasıyla, Simanchal bölgesindeki gençlerin ve toplumun
genelindeki bilgi seviyesini artırmayı amaçlıyoruz. Bölgenin
kültürel zenginliklerini vurgulayarak, kültürel değerlerin
korunması ve yayılmasına katkı sağlamak istiyoruz.

Eğitim İmkanlarının Geliştirilmesi: Konferanslar ve atölye
çalışmaları aracılığıyla, Simanchal bölgesindeki eğitim
sistemini geliştirmek için yeni yaklaşımları ve en iyi
uygulamaları paylaşmayı hedefliyoruz. Eğitim teknolojileri,
öğretim yöntemleri ve materyalleri konusunda bilgi ve deneyim
paylaşımını teşvik ederek, öğretim kalitesini artırmayı ve
öğrencilerin potansiyelini ortaya çıkarmayı amaçlıyoruz.

Sosyal Eşitsizliklerin Azaltılması: Proje kapsamında,
Simanchal bölgesindeki fakirlik oranının yüksek olduğu
gerçeğini dikkate alarak, eğitime erişimi artırmayı ve eşitlikçi bir
eğitim ortamı sağlamayı hedefliyoruz. Eğitim fırsatlarının
herkese eşit şekilde sunulması için çaba gösterecek ve sosyal
adaleti destekleyen projelerin hayata geçirilmesine katkıda
bulunmayı amaçlıyoruz.

Simanchal bölgesinin eğitim ve kültürel gelişimine katkı
sağlamayı hedeflemektedir. Bölgede eğitim ve fakirlik oranının
yüksek olması nedeniyle, projemizin genel hedefleri şunlardır:

Projenin Özel Amacı

Bihar'ın Simanchal bölgesinde sosyal ve kültürel etkinlikler, eğitim
konferansları ve ödüllü bir bilgi yarışması düzenleyerek gençlere
değerli bir eğitim sağlamak ve aynı zamanda bu bölgede akademik
ve dini eğitimin önemine dair farkındalık yaratmaktır. Nihai
hedefimiz, bölgedeki eğitim sistemini geliştirmek ve okullarda daha
kapsamlı bir müfredat sunmak, İslami çalışmalar da dahil olmak
üzere.

Projenin Süresi 1 Ay

Yarışmaya Katılacak Öğrenci Sayısı ~2000

Projenin Toplam Bütçesi 6600 USD [ $ ]

Projenin Uygulanacağı Yer/ler Bihar Eyaletinin Simanchal bölgesi



Projenin Hedef Kitlesi Öğrenciler, Öğretmenler/Eğitimciler, Veliler ve Toplum Üyeleri

Projenin Nihai Faydalanıcıları Öğrenciler ve öğrenci velileri

Projenin Beklenen Sonuçları

Bu projenin beklenen sonuçları arasında, 
Simanchal bölgesinde eğitim konusunda farkındalığın artması,
eğitim kalitesinin yükseltilmesi, genel bilgi ve kültür seviyesinin
artması, eğitim imkanlarının geliştirilmesi ve sosyal eşitsizliklerin
azaltılması yer almaktadır Bu projenin başarısıyla birlikte, bölgedeki
gençlerin ve toplumun eğitim ve kültürel gelişimi için önemli bir
adım atılmış olacak ve bölgedeki sosyal adalet konusunda da bir
farkındalık oluşacaktır.

Projenin Temel Faaliyetleri

Simanchal bölgesindeki gençlerin sosyal etkileşimini teşvik
etmek amacıyla, 2000 öğrencinin katılımıyla ödüllü bir bilgi
yarışması düzenlenecektir.
Bilgi yarışmasına katılan tüm öğrencilere katılım sertifikaları ve
hediyeler verilecektir.

Bilgi yarışmasında ilk 50'ye giren öğrencilere sertifikalar
verilecektir.
İlk üç dereceye giren öğrencilere ödüller sunulacak ve başarıları
takdir edilecektir.
Eyalet başkentinde bir gezi düzenlenerek, katılımcılara ödül
niteliğinde bir deneyim sunulacaktır.

Eğitim konusunda farkındalık yaratmak amacıyla konferanslar
düzenlenecektir.
Konferanslarda, özellikle dini ve akademik eğitimin önemi
üzerinde durulacaktır.
Bölgedeki gençlerin ve ailelerinin eğitim konusunda
bilinçlenmeleri hedeflenmektedir.

Bölgedeki gençlerin sosyal hayata katılımlarını artırmak için
sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecektir.
Bu etkinlikler, genel kültür ve dini bilgi yarışmaları gibi
faaliyetleri içerecektir.
Gençlerin eğlenceli bir ortamda öğrenmeleri ve sosyalleşmeleri
sağlanacaktır.

Medreselerdeki eğitim sistemi geliştirilecek ve imam hatip
liselerine benzer bir eğitim sistemi getirilecektir.
Dini ve akademik eğitimin bir arada verildiği bir program
oluşturulacak ve öğrencilere daha kapsamlı bir eğitim imkanı
sunulacaktır.

1. Bilgi Yarışması Düzenleme:

2. Ödül ve Teşvik:

3. Konferanslar Düzenleme:

4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler:

5. Eğitim Sistemi Geliştirme:



Bihar eyaleti, eğitim, sağlık ve sosyal açıdan Hindistan'ın geri kalmış bir eyaletidir.

Özellikle bizim bulunduğumuz Simanchal bölgesi, Müslümanların yoğun olarak

yaşadığı bir bölge olarak bilinir. Bihar eyaletindeki Müslüman nüfusu %17 (17.6

milyon) iken, Simanchal bölgesinin Müslüman nüfusu %48'dir (11.5 milyon). Ancak bu

bölgede yaşayan Müslüman nüfusa Hindistan hükümeti gerektiği kadar ilgi

göstermemektedir. Bu nedenle sosyal ve kültürel etkinlikler yapılmamaktadır. Aynı

zamanda bölge yoksulluk oranının en yüksek olduğu yerlerden biridir ve bu nedenle

hiçbir etkinlik düzenlenmemektedir. Bu sebeple, bölgedeki gençleri sosyalleştirmek,

onlara genel yetenek genel kültür ve dini bilgi yarışmaları gibi etkinlikler

düzenleyerek faydalı bir eğitim vermek hedeflenmektedir. Ayrıca, eğitim konusunda

konferanslar düzenleyerek, özellikle dini ve akademik eğitimin önemine vurgu

yapılmaktır. Bu sayede, hem öğrencilerin bilinçlenmesi hem de onları sosyalleştirmek

için bir adım atılmıştir. Konferansların konusu, eğitimin önemi olacaktır (hem dini

eğitim hem de akademik eğitim). Böylece, bölgedeki medreselerdeki eğitim sistemi

de geliştirilecek ve buradaki imam hatip liseler gibi egitim sistemi getirmektir.

2000 öğrencinin katılımıyla düzenlenmiş olan ödüllü bilgi yarışmasında, tüm

katılımcılara katılım sertifikası ve hediyeler verilmiştir. Ayrıca, ilk beş dereceye giren

öğrencilere yüksek ödüller sunulmuştur. İlk 100'e giren öğrencilere ise sertifika

verilerek, defter kalem ve hediye ayrıca eyalet başkentinde bir gezi düzenlenmiştir.

AMAÇ VE HEDEFLERİMİZ

- Yaş = 10-16
- Cinsiyet = Erkek / Kadın
- Yer = Bihar, Hindistan
- Eğitim = Ortaokul
- Sosyoekonomik durum = Düşük

OKULLAR ARASI YARIŞMA PLANIMIZ

Başlangıç --- --- Kapanış

Ödül töreni 
ve 

Kapanış programı

Sınav
Aşaması

Başvuru
Aşaması

Okul
Ziyaret



OKUL ZİYARETLERİ



Eğitimde bil inçlendirme, yenil ikçi
yaklaşımlar ve öğrenci başarısını
artırmaya yönelik çeşitl i  programlar her
zaman önemli bir  rol oynamıştır.  HAKYAD
olarak Yirmi Tane Okul Ziyaret ettık ve
öğrencilerin akademik başarı larını
artırmak ve onları  sınavlara daha iyi
hazırlamak için çalıştık.
1. Okul Ziyaretleri :  Program, yirmi farklı
okulu ziyaret etmeyi içerir.  Bu ziyaretler ,
okulların eğitim sistemlerini ,  öğretim
metotlarını ve öğrenci ihtiyaçlarını daha
iyi  anlamak amacıyla yapık. 
2. Kitap Hazırlama ve Dağıtım: HAKYAD
olarak yarışma kitabı hazırladık, içerikler
ise dini bi lgi ,  genel yetenek,dünya tarihive
cografiya .  Bu kitap, öğrencilerin
sınavlara daha etkil i  bir  şekilde
çalışmalarına yardımcı oldu.

3. Sınava Hazırlama: Program, öğrencilere sınavlara

nasıl  etki l i  bir  şekilde hazırlanacaklarını öğretik.

Öğrencilere çalışma planları  oluşturma, zaman yönetimi

beceri leri  geliştirme ve sınav strateji leri  hakkında

rehberl ik sağladık.

4. İ lk Beşe Giren Öğrenci Seçme: Programın bir diğer

önemli hedefi ,  öğrenciler arasında başarıyı

ödüllendirmektir.  Her sınıftan i lk beşe giren öğrenciler ,

özel bir değerlendirme sürecine tabi tutuk ve final

yarışmaya hak kazandı.

5. Finale Hazırlama: İ lk beşe giren öğrenciler ,  f inale

hazırlanır.  Bu hazırl ık süreci ,  daha önce edindikleri  bi lgi

ve beceri lerin uygulamaya dökülmesini ve yarışmada

başarıl ı  olmalarını sağladık.

Bu program, öğrencilere eğitimlerini daha etkil i  bir  şekilde sürdürmeleri  için gerekli

araçları  sunduk, özell ikle genel kültür,  dini bi lgi ler ve dünya tarihi  i le i lgi l i .  Eğitimde

yenil ikçi yaklaşımların benimsendiği ve öğrenci başarısının teşvik edildiği bu tür

programlar,  geleceğin l iderlerini  yetiştirmek için önemli bir  rol oynamaya devam

edecektir.

BİRİNCİ AŞAMA

SINAVLARI.

HAKYAD 2023 
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FİNAL AŞAMASI (SINAVI).

20 farklı  okuldan toplam 100

öğrencinin katı ldığı büyük bir f inal

sınavını başarıyla düzenledik ve bu

önemli programı unutulmaz kılmak

için özel bir ikramda bulunduk. Sınav,

farklı  okullardan gelen öğrencilerin

bilgi  ve yeteneklerini ölçmek, adil  bir

rekabet ortamı sunmak amacıyla

gerçekleştir i ldi.  Her öğrenci ,

sınavdaki başarı larını göstermek için

büyük bir çaba sarf etti  ve kendilerini

en iyi  şekilde temsil  etmeye çalıştı .

Sınavın başarı l ı  bir  şekilde

gerçekleşmesi için detaylı  bir

planlama ve organizasyon yapıldı.

Soruların hazırl ığından sınav

salonlarının düzenlenmesine ve

gözetmen atamalarına kadar her

aşama tit izl ikle ele alındı.  Tüm bu

hazırl ık sürecinin ardından, büyük

gün geldi ve öğrenciler sınavlarını

başarıyla tamamladılar.

Sınav sonrasında, öğrencilerin başarı larını

kutlamak ve onları  motive etmek için özel bir

ikram düzenledik. Bu etkinlik,  öğrenciler

arasındaki bağları  güçlendirmenin yanı sıra

onları  ödüllendirmenin bir yoluydu.

HAKYAD 2023
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UYANIŞ KONFERANSI VE ÖDÜL TÖRENİ.

KONFERANS .  

Final sınavının ardından bölgemizin en

büyük eğitim konferansını düzenledik

ve bu etkinliği büyük bir başarıyla

gerçekleştirdik. Konferansımızda hem

uzak bölgelerden uzmanları davet ettik

hem de bölgemizin kendi uzmanlarını

ağırladık.

Bu önemli konferans, eğitim alanında

en son gelişmeleri ve yenilikleri

paylaşma, deneyimleri paylaşma ve

geleceğin eğitim vizyonunu tartışma

fırsatı sunan bir platform oldu. Uzman

konuşmacılar, katılımcılara eğitimdeki

en son trendler hakkında bilgi verdi ve

eğitim sistemlerini daha etkili hale

getirmek için önerilerde bulundu.

Ayrıca, f inal sınavında başarı l ı  olan 100 öğrenciye ödüller

verdik. İ lk beşe giren öğrencilere ise özel ödüller sunuldu.

Birinci olan öğrenciye bir bi lgisayar,  ikinci ve üçüncüye

tabletler ,  dördüncü ve beşinciye ise çanta ve fener gibi

hediyeler veri ldi.  Bu ödüller ,  öğrencilerin başarı larını

kutlamak ve onları  motive etmek amacıyla sunuldu.

Konferansımız,  eğitim alanında birbir inden farklı  uzmanları

bir araya getirerek bilgi  ve deneyim paylaşımını teşvik etti .

Aynı zamanda öğrencilerimize veri len ödüller ,  başarıyı

ödüllendirmenin ve eğitimdeki i lerlemeyi teşvik etmenin bir

yoluydu. Bu etkinlik,  eğitim alanındaki gelişmelere katkıda

bulunmanın yanı sıra öğrencilerimizin potansiyellerini  daha

da yükseltmek için önemli bir  adım oldu.

HAKYAD 2023



UYANIŞ KONFERANSI VE ÖDÜL TÖRENİ.

HAKYAD 2023



KONFERANSA HAZIRLIKLARI.______________________________________________________________________
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AKŞAM YEMEĞİ 

İlk beşe giren 20 okuldan öğrenciler ve aileleri
için düzenlenen yemek, başarılarını kutlamak ve
teşekkür etmek adına harika bir etkinlik. Bu
öğrencilerin elde ettikleri başarılar, onların
özverili çalışmalarını takdir etmek için
mükemmel bir yol sundu.
  Türkiye'de okuyan ve HAKYAD üyesi olan tüm
öğrenciler ve ailelerine yapılan davet,
öğrencilerin bir araya gelmesi ve birbirleriyle
etkileşimde bulunması için büyük bir fırsat
sağlamış oldu.

Konferans ve ödül törenimizin ardından
yaklaşık olarak 1000 kişiye akşam yemeği
ikram edilmesi oldukça büyük ve anlamlı bir
etkinlik oldu. Bu etkinlikte verilen akşam
yemeği birçok farklı gruba yönelik olarak
düzenledik.

Davet ettiğiniz konuşmacılar için düzenlenen
yemek, onların katkılarına teşekkür etmek ve
ilişkileri güçlendirmek açısından önemli bir
adımdı. Onların deneyimlerinden öğrencilerin
ve diğer katılımcıların faydalanması da büyük
bir avantaj oldu.
  Etkinliğin başarısı için katkıda bulunan
gönüllülere yapılan teşekkür, organizasyonun
arkasındaki çaba ve destek için önemliydi. Bu
gönüllüler etkinliğin sorunsuz bir şekilde
gerçekleşmesine yardımcı olmuş,

Son olarak, 20 okulun hocalarına yapılan
ikramlar, eğitimcilerin öğrencilerin başarısı için
harcadıkları çaba ve emeği takdir etmek için
anlamlı bir jest olmuş,

İKRAM
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ÖDÜL TÖRENİ
20 okuldan i lk beşe giren toplam 100

öğrenciye veri len ödüller ,  eğitim ve

başarıyı  teşvik etmek amacıyla

oldukça anlamlı bir  etkinlikti .  Bu

öğrencilerin başarısını kutlamak ve

onlara i lham vermek için yapılan bu

tören, eğitim sistemimizin geleceği

için önemli bir  adımdı.

Her bir öğrenciye veri len defter,

kalem ve katı l ım sertif ikası ,

öğrencilerin çalışma azimlerini

ödüllendirmenin yanı sıra,

eğitimlerine olan katkılarını da

simgeliyordu. Bu hediyeler,

öğrencilerin derslerine

odaklanmalarına ve not almalarına

yardımcı oldu.

Ancak en büyük ödüller ,  i lk beşe

giren öğrencilere veri len yüksek

ödüllerdi.  Bir incil ik ödülü olarak

bilgisayar,  ikincil ik ödülü olarak

tablet,  üçüncülük ödülü olarak tablet ,

ve dördüncülük ve beşincil ik ödülleri

olarak çanta ve fener ve çanta paketi

veri ldi ,  öğrenciler arasındaki

rekabeti  artırdı ve onları  daha fazla

motive etti .

Bu tür ödül törenleri ,  öğrencilerin

başarı larına değer vermenin ve

onları  teşvik etmenin önemli bir

yoludur. Bu ödüller ,  öğrencilerin

gelecekteki başarı ları  için birer

i lham kaynağı olabil ir  ve eğitim

sistemimizin gelişimine katkı

sağlayacaktir.

HAKYAD 2023 





Ilk beşe giren öğrencilere verilen
yüksek ödüllerdi. Birincilik ödülü
olarak bilgisayar, ikincilik ödülü
olarak tablet, üçüncülük ödülü
olarak tablet, ve dördüncülük ve
beşincilik ödülleri olarak çanta
ve fener ve çanta paketi verildi,
öğrenciler arasındaki rekabeti
artırdı ve onları daha fazla
motive etti.

1.

2. 3.

4. 5.


